PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОВЕТСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «17  »  марта 2020 г. № 164
                   с. Советское
О внесении изменений в Устав Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», в целях приведения Устава Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Внести в Устав Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области изменения согласно приложению.

2. Представить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Воронежской области для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
	С.В. Дубровин

Приложение

к решению Совета народных депутатов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

от 17.03.2017 г. № 164
ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ СОВЕТСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

1. В статье 34 Устава «Глава Советского сельского поселения»:

1.1. В пункте 10 слова «заместителя главы администрации» заменить словами «специалиста 1-й категории администрации»;
1.2. В пункте 12 слова «заместитель главы администрации» заменить словами «специалист 1-й категории администрации»;
2. В статье 36 Устава «Администрация Советского сельского поселения» в части 4 слова «заместитель главы администрации» заменить словами «специалист 1-й категории администрации»;
3. В статье 38 Устава «Органы местного самоуправления Советского сельского поселения, осуществляющие муниципальный контроль» в части 1 слова «заместитель главы администрации» заменить словами «специалист 1-й категории администрации».